ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  294   /UBND               Sơn Tây, ngày   05   tháng 3 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 47/KH-UBND

ngày 04/3/2025 của UBND

tỉnh

  Kính gửi:

                  - Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

                  - UBND các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 04/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi triển khai thực hiện Nghị định số 08/2025/NĐ-CP ngày 09/01/2025

của Chính phủ quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ

tầng thủy lợi trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND các

xã và các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát nội dung theo chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Kế hoạch trên, chủ động tham mưu UBND huyện xây dựng kế

hoạch triển khai thực hiện. Báo cáo kết quả thực hiện gửi về UBND huyện để

gửi Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Nông nghiệp và Môi trường) để tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường, UBND các xã triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-03-06T08:34:38+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-06T08:34:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!